fecha 17 de febrero de 2020, el tesorero de la instituc:6n conflrma en memorando

EPMRP‐ SD―GF‐ R‐T― R‐FCH‐2020‐ 051‐ M,que el pa9o del tramtte No.366224 con el

titulo de cred10 N° 0099906 a nombre de la empresa de BEERSEBA S.A.,fue

ingresado el dia 15 de noviembre de 2019,por ei va10r de$723,04(SETECIENTOS

VEINTE Y TRES DOLARES CON CUATRO CENTAVOS)va10r que no ha sidO

devueltO hasta la fecha

Con todo Io recomienda continuar con el tr6mite legal correspondiente.

Memorando N° EPMRP‐ SD‐GF‐ T‐ R‐ FCH‐ 2020‐ 051‐ M

Santo Domingo, 26 de felrrero del 2020.

PARA: lng.Liliana G61eas Quila